
HCL nr. 21 din 28 martie 2013

hcl_021_2013.html[15/12/2018, 01:37:53]

ROMÂNIA
JUDEŢUL  SUCEAVA

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR.21
din 28 martie 2013

 
cu privire la  acordarea unor înlesniri la plata obligaţiilor fiscale

 
            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinarã din 28 martie 2013,
            Având în vedere:

-    Expunerea de motive a domnului consilier local Gavril Chirodea, înregistrată la nr. 4181 din 07.03.2013;
-    Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu , înregistrat la nr. 4182 din 07.03.2013 ;
-    Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-    Solicitarea reprezentanţilor partidelor politice care au în derulare contracte de închiriere pentru sediile de partide, nr. 4164 / 7.03.2013;
-       Art. 125 alin. (2) lit. d) şi e) din Ordonanţa Guvernului nr. 92/2003 privind Codul de procedurã fiscalã, republicatã, cu modificările şi

completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin. (4) lit. c), art. 45 alin. (2) lit. c), art. 47 şi art. 49 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
Art.1.-Se acordă înlesniri la plata unor obligaţii fiscale, după cum urmează:

                        a)reducerea de chirii pentru sediile de partide;
                        b)scutirea de majorări de întârziere aferente chiriilor.

Art.2.-Înlesnirile prevăzute la art.1 sunt cuprinse în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul venituri, cheltuieli şi patrimoniu,   va aduce la îndeplinire prevederile

prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Tîmpescul Piticar Vasile

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă
 
 


	Local Disk
	HCL nr. 21 din 28 martie 2013


